[bookmark: _GoBack]科技项目合作协议
甲方： [县科委名称]
乙方： [农学院名称]
一、合作背景与目的
为了推动农业科技的创新与发展，确保甲方水稻新品种实验项目的成功实施，甲乙双方经友好协商，达成以下合作协议，共同遵守。
二、合作内容
1. 甲方职责：
●甲方负责提供[具体亩数]亩良田，用于种植水稻新品种[具体编号]。
●甲方负责耕田、施肥、用水等农田管理事项，确保种植环境良好。
2. 乙方职责：
●乙方负责提供水稻新品种种子，确保种子质量符合实验要求。
●乙方负责提供种植期间的技术指导，包括种植方案、病虫害防治等，并拟订详细的实施方案，经甲乙双方同意后实施。
三、经费与使用
1. 甲方提供本项目资助经费[具体金额]万元，乙方应专款专用，不得挪作他用。
2. 甲方有权检查项目的进展情况和经费支出情况，并提出建议和意见。乙方应予以重视并采纳合理建议。
四、人员培训与总结
1. 合作期间，甲方可选派农民技术员到乙方进修培训，乙方免收培训费及住宿费。
2. 项目结束后，乙方应及时总结项目成果，形成详细、全面的总结报告，并提供给甲方，以便甲方进一步推广实验成果。
3. 同时，乙方需提供资金使用报告及具体细目，确保经费使用的透明度和合理性。
五、后续合作与协议变更
1. 本项目结束后，甲乙双方可视情况开展其他科技项目的合作。
2. 本协议内容如需变更，应经甲乙双方协商一致，并以书面形式确认。
六、违约责任
1. 甲乙双方应严格执行本协议，如因乙方责任导致项目受到损失，甲方有权扣除部分资助经费作为补偿。
2. 如有其他违约行为，违约方应承担由此造成的全部责任和损失。
七、协议生效与期限
1. 本协议一式二份，甲乙双方各执一份。
2. 本协议自双方盖章之日起生效，有效期自[起始年月]至[结束年月]止。
甲方（章）：
负责人（签名）：
乙方（章）：
负责人（签名）：
签订日期： [具体日期]